
Kontakt na Váš salón

PRIMALUCE EXFO&WHITE / kód BAN1NABÍDKA 1 

AKčNÍ NABÍDKA BioliNe JAtò   
liStoPAD / PRoSiNeC 2024
Linie PRIMALUCE EXFO&WHITE je mnoho let jednou z nejoblíbenějších řad používaných během  
podzimu a zimy. Pyšní se inovovaným pokrokovým složením pro ještě lepší výsledky.  
PRIMALUCE EXFO&WHITE je ideální pro řešení nedokonalostí pleti, kterými jsou například zhrubělá, 
mdlá, devitalizovaná pleť a pleť s výskytem pigmentových skvrn a známek stárnutí. 

Díky dokonalé synergii několika typů ovocných kyselin, posilujících, regeneračních a zklidňujících  
látek a unikátních inovativních komplexů dodává pleti projasněný, zdravější, omlazený, zářivější  
a jednotnější vzhled. Pleť je nejen obnovená a zářivá, ale i dokonale připravená na další specializovanou 
péči prémiovými řadami. Linie je vhodná také pro péči o problematickou a nečistou pleť.

Pro čistou, jemnou a zářivou pleť / ČISTOTA & ZÁŘIVOST

Set tří produktů s obsahem AHA kyselin nezbytných pro dokonale čistou pleť. Gel a tonikum pleť čistí, zjemňují  
a poskytují jí zářivý vzhled. Maska s vysokým obsahem zinku vedle toho navíc pleť také intenzivně zklidňuje, projasňuje 
a sjednocuje. Produkty v této kombinaci doporučujeme pro pleť zhrubělou, zesílenou a mdlou a také pro pleť trpící 
nedokonalostmi, nadměrným leskem a pigmentovými skvrnami.

Set produktů se slevou 25%:
•  PRIMALUCE Čistící exfoliační obnovující gel / 200 ml 
•  PRIMALUCE Obnovující zesvětlující tonikum / 200 ml 
•  PRIMALUCE Projasňující zesvětlující maska / 100 ml 

25 % sleva

3101 Kč
AKční dOPORUčEná 

MOC PROdUKTů: 

Běžná doporučená MOC 
produktů: 4135 Kč

Nákupem setu ušetříte: 
1034 Kč 

NÁŠ TIP
PRIMALUCE čistící produkty i maska jsou skvělými pomocníky 
v čištění pleti se sklonem k výskytu nebo přítomností akné, 
v případě zvýšeného mazotoku a lesku pleti, pro mdlou, 
zhrubělou pleť bez jasu. Jsou velmi oblíbené i u mužů.



Set produktů se slevou 25%:
•  PRIMALUCE Projasňující zesvětlující fluidní krém / 50 ml 
• PRIMALUCE Lokální koncentrované sérum na skvrny / 15 ml
• PRIMALUCE Korekční krém na skvrny s trojím účinkem SPF30 / 40 ml

Set produktů se slevou 25%:
• PRIMALUCE Hydratační zesvětlující krém na oči a rty / 30 ml 
• PRIMALUCE Obnovující sérum booster 20 / 30 ml
• PRIMALUCE Výživný obnovující krém / 50 ml

Pro sjednocenou pleť beze skvrn / ZESVĚTLENÍ & PROJASNĚNÍ

Set vybrané domácí péče PRIMALUCE EXFO&WHITE obsahuje tři produkty nezbytné pro korekci a zesvětlení 
tmavých skvrn, rovnoměrný vzhled a prevenci a ochranu pleti před vznikem dalších hyperpigmentací.  
Inovativní technologie TOUCH&AdAPT se zapouzdřenými mikropigmenty v Korekčním krému se přizpůsobí 
každému tónu pleti, dodává okamžitě sjednocený vzhled, potlačuje viditelnost skvrn, vrásek i rozšířených  
žilek a účinně chrání pleť díky ochrannému faktoru SPF30. 

Pro obnovenou pleť zářící mládím / REGENERACE & MLADISTVÝ VZHLED

Nejen pigmentové skvrny jsou doménou řady PRIMALUCE. AHA kyseliny totiž vynikají vedle svých exfoliačních účinků 
také schopností podporovat obnovu, pružnost a kompaktnost pleti. PHA kyseliny posilují exfoliační potenciál 
AHA kyselin, zároveň však podporují regeneraci a zachovávají v pleti ideální parametry hydratace. Proto jsme 
vytvořili set tří skvělých produktů, které jsou vhodné pro eliminaci známek stárnutí v podobě vrásek a skvrn  
a podporu její zářivosti a mladistvého vzhledu.

NÁŠ TIP
Pigmentové skvrny se často vyskytují také na hřbetech rukou. Aplikujte 
na ně Lokální koncentrované sérum na skvrny a poté použijte 
Krém na ruce z řady dAILY RITUAL! 

PRIMALUCE EXFO&WHITE / kód BAN2

PRIMALUCE EXFO&WHITE / kód BAN3

NABÍDKA 2 

NABÍDKA 3

25 % sleva

25 % sleva

Pro eliminaci známek stárnutí 
v podobě vrásek a skvrn!

Pro korekci a zesvětlení tmavých skvrn  
a rovnoměrný vzhled pleti!

4289 Kč
AKční dOPORUčEná 

MOC PROdUKTů: 

Běžná doporučená MOC 
produktů: 5718 Kč

Nákupem setu ušetříte:  
1429 Kč

3785 Kč
AKční dOPORUčEná 

MOC PROdUKTů: 

Běžná doporučená MOC 
produktů: 5046 Kč

Nákupem setu ušetříte:  
1261 Kč


